REQUERIMENTO Nº 029/2016
A MESA DIRETORA

REFORMA QUADRA

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202, XXI

O Vereador que este subscreve requer, ouvido o Plenário na forma regimental,  seja oficiado a Secretaria Municipal competente, para que envie a esta Casa Legislativa  informações sobre o andamento da obra de reforma e cobertura da quadra do Bairro Alvorada. Requer, ainda, informações sobre os pagamentos já realizados, calendário de atividades, previsão de entrega da obra para a comunidade, dentre outras informações.

Sala das Sessões, 16 de março  de 2016

Douglas Willkys

Vereador

RECEBIDO EM: 16/03/2016                                        PRESIDENTE:

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2016                 DT. LIMITE RESP.: ____/____/2016